
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  183 / 2015

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2015 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 

2015r., poz. 1515, j.t.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885, j.t. z późn.zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2015 Nr 23/VI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 15 stycznia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 13.469,00 zł i zwiększa się o kwotę 13.469,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 52.261.053,80 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 13.469,00 zł i zwiększa się o kwotę 13.469,00 zł, tj. do kwoty 

47.026.045,80 zł -

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok.

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 

na 2015 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 12.500,00 zł, tj. do kwoty 178.400,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 183/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2015 

roku

1. Wydatki w kwocie 12.500,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 

rozdziału 75023 z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania w sprawie o roszczenia ze 

stosunku pracy.

2. Wydatki w kwocie 215,00 zł przenosi się z rozdziału 85205 do rozdziału 85204 na 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań.

3. W rozdziale 85219 wydatki w kwocie 754,00 zł przenosi się z wydatków związanych z 

realizacją statutowych zadań na składki na ubezpieczenie społeczne.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 183/2015

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2015 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

ZMIANY W WYDATKACH NA 2015 ROK

Przed zmianą Zmiana Po zmianie bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

0,00

12 500,00

0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00

-12 500,00

0,00

-12 500,00 -12 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-969,00

969,00

0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 0,00

-215,00 -215,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-754,00 -754,00 0,00

754,00 754,00 0,00

-13 469,00

13 469,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

0,00

85204 Rodziny zastępcze 83 500,00 83 715,00

85205

POMOC SPOŁECZNA 8 967 874,79 8 967 874,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 267 666,00 1 267 666,00

8 967 874,79

5 235 008,0047 026 045,80Wydatki ogółem 52 261 053,80 52 261 053,80

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 3 785,00

852

5 793 584,00 5 806 084,00750 5 755 674,00 50 410,00ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

Planowane wydatki na 2015 rok

w tym :Ogółem

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 292 900,00 280 400,00

75023 Urzędy miast 5 204 213,00 5 216 713,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 292 900,00 280 400,00 280 400,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 183/2015

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2015 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2015

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH NA 2015 ROK

Ogółem

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

na wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

0,00

12 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00

0,00

-12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-969,00

969,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754,00 -754,00 0,00 -754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,00 754,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 469,00

13 469,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

3 785,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
1 267 666,00 1 267 666,00

0,00 6 573 399,98 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 83 500,00 83 715,00

Dział 

Rozdz.

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

3

Nazwa działu i rozdziału

852 POMOC SPOŁECZNA 8 967 874,79 8 967 874,79 2 394 474,81

5 526 144,00

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

1 069 368,00 1 430,00 228 100,00 0,004 456 776,00

2 076 760,0023 877 316,25

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Obsługa 

długu

29 100,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

7 195 723,98 81 360,00 611 100,00

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Ogółem wydatki 13 154 685,5747 026 045,80 47 026 045,80 37 032 001,82

1 433 505,00 960 969,81

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4 000,00

0,00 0,00

75023 Urzędy miast 5 174 213,00 5 186 713,00

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
5 743 174,00 5 755 674,00

0,00 0,00 0,00 0,00758 RÓŻNE ROZLICZENIA 292 900,00 280 400,00 280 400,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe
292 900,00 280 400,00

280 400,00 0,00


